
UCHWAŁA NR XIX/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 280.454,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Powstały deficyt w kwocie 7.549.190,23 zł zostanie sfinansowany przychodami z:

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 4.596.160,00 zł;

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 2.953.030,23 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków między grupami, w grupie, rozdziałami i działami w ramach wyodrębnionego funduszu 
sołeckiego.

§ 4. W związku z §3 dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 12 "Zestawienie wydatków w ramach funduszu 
sołeckiego na 2016 rok" i Nr 13 „Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach środków funduszu 
sołeckiego na 2016 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, które otrzymują brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1268683,13 204988,13 104988,13 0 104988,13 100000 0 0 0 0 1063695 1063695 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15600 15600 0 0

po zmianach 1284283,13 204988,13 104988,13 0 104988,13 100000 0 0 0 0 1079295 1079295 0 0

  01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 507000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 507000 507000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15600 15600 0 0

po zmianach 522600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522600 522600 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 3930349,95 1649462,71 1649462,71 0 1649462,71 0 0 0 0 0 2280887,24 2280887,24 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

po zmianach 3934349,95 1649462,71 1649462,71 0 1649462,71 0 0 0 0 0 2284887,24 2284887,24 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2930349,95 649462,71 649462,71 0 649462,71 0 0 0 0 0 2280887,24 2280887,24 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

po zmianach 2934349,95 649462,71 649462,71 0 649462,71 0 0 0 0 0 2284887,24 2284887,24 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3785753,42 1701353,42 1701353,42 0 1701353,42 0 0 0 0 0 2084400 2084400 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

po zmianach 3792753,42 1701353,42 1701353,42 0 1701353,42 0 0 0 0 0 2091400 2091400 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3783753,42 1699353,42 1699353,42 0 1699353,42 0 0 0 0 0 2084400 2084400 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

po zmianach 3790753,42 1699353,42 1699353,42 0 1699353,42 0 0 0 0 0 2091400 2091400 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6041875 6037875 5739875 4007967 1731908 0 298000 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166114 166114 166114 0 166114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6207989 6203989 5905989 4007967 1898022 0 298000 0 0 0 4000 4000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5252300 5248300 5242300 3812300 1430000 0 6000 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/142/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 lutego 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2016 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 166114 166114 166114 0 166114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5418414 5414414 5408414 3812300 1596114 0 6000 0 0 0 4000 4000 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 776697,18 741697,18 717297,18 111071 606226,18 0 24400 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 781697,18 741697,18 717297,18 111071 606226,18 0 24400 0 0 0 40000 40000 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 613397,18 578397,18 553997,18 111071 442926,18 0 24400 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 618397,18 578397,18 553997,18 111071 442926,18 0 24400 0 0 0 40000 40000 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 733783 733783 658937 591695 67242 7000 67846 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 740783 740783 658937 591695 67242 14000 67846 0 0 0 0 0 0 0

  85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

przed zmianą 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 12205097,66 6514340,09 5785840,09 1151200 4634640,09 720000 8500 0 0 0 5690757,57 5690757,57 0 0

zmniejszenie -1701500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 -1700000 -1700000 0 0

zwiększenie 1737000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1737000 1737000 0 0

po zmianach 12240597,66 6512840,09 5784340,09 1151200 4633140,09 720000 8500 0 0 0 5727757,57 5727757,57 0 0

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1565000 335000 335000 0 335000 0 0 0 0 0 1230000 1230000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 1595000 335000 335000 0 335000 0 0 0 0 0 1260000 1260000 0 0

  90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 99856,09 99856,09 99856,09 0 99856,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98356,09 98356,09 98356,09 0 98356,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1993032,57 1293900 1293900 0 1293900 0 0 0 0 0 699132,57 699132,57 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

po zmianach 2000032,57 1293900 1293900 0 1293900 0 0 0 0 0 706132,57 706132,57 0 0

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 4395000 720000 0 0 0 720000 0 0 0 0 3675000 3675000 0 0

zmniejszenie -1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1700000 -1700000 0 0

zwiększenie 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0

po zmianach 4395000 720000 0 0 0 720000 0 0 0 0 3675000 3675000 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2336878,76 2020293,23 152236,23 0 152236,23 1868057 0 0 0 0 316585,53 316585,53 0 0

zmniejszenie -6150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6150,08 -6150,08 0 0

zwiększenie 17650,08 11650,08 11650,08 0 11650,08 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

po zmianach 2348378,76 2031943,31 163886,31 0 163886,31 1868057 0 0 0 0 316435,45 316435,45 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 1655210,96 1352236,23 152236,23 0 152236,23 1200000 0 0 0 0 302974,73 302974,73 0 0

zmniejszenie -6150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6150,08 -6150,08 0 0

zwiększenie 17650,08 11650,08 11650,08 0 11650,08 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

po zmianach 1666710,96 1363886,31 163886,31 0 163886,31 1200000 0 0 0 0 302824,65 302824,65 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 912549,15 712768,48 112768,48 0 112768,48 600000 0 0 0 0 199780,67 199780,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28740 14140 0 0 0 0 14140 0 0 0 14600 14600 0 0

po zmianach 941289,15 726908,48 112768,48 0 112768,48 600000 14140 0 0 0 214380,67 214380,67 0 0

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej przed zmianą 600000 600000 0 0 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14140 14140 0 0 0 0 14140 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 614140 614140 0 0 0 600000 14140 0 0 0 0 0 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 312549,15 112768,48 112768,48 0 112768,48 0 0 0 0 0 199780,67 199780,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14600 14600 0 0

po zmianach 327149,15 112768,48 112768,48 0 112768,48 0 0 0 0 0 214380,67 214380,67 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 62981716,23 48776049,47 40888198,47 21791003 19097195,47 5549247 1918604 0 0 420000 14205666,76 14205666,76 0 0

zmniejszenie -1707650,08 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 -1706150,08 -1706150,08 0 0

zwiększenie 1988104,08 198904,08 177764,08 0 177764,08 7000 14140 0 0 0 1789200 1789200 0 0

po zmianach 63262170,23 48973453,55 41064462,55 21791003 19273459,55 5556247 1932744 0 0 420000 14288716,68 14288716,68 0 0

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 3



L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody
Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

7.000.000,08
7.000.000,08

2.625.576,23
2.953.030,23

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i
kredytów długoterminowych

992 2.403.840,08

Ogółem 9.625.576,31
9.953.030,31

2.403.840,08
2.403.840,08

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/142/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 lutego 2016 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2016 rok

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Plan na 2016

rok
%

w tym

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Z tego

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

Dotacje na
zadania bieżące

Wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań jednostek

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

010
01010M 6050 7 000,00             7 000,00 7 000,00

01095 4300 11 988,13   11 988,13     11 988,13      

600
60016

4210 1 400,00   1 400,00     1 400,00      

4270 25 962,71   25 962,71     25 962,71      

60016M 6050 13 929,98             13 929,98 13 929,98

700
70005 4400 753,42   753,42     753,42      

70005M 6060 14 408,83           14 408,83 14 408,83

754
75412

4210 26 926,18   26 926,18     26 926,18      

4300 16 000,00   16 000,00     16 000,00      

75412M 6050 35 000,00             35 000,00 35 000,00

900

90001M 6050 10 000,00             10 000,00 10 000,00

90002 4210 320,00
  320,00     320,00      

90003
4210 3 500,00

  3 500,00     3 500,00      

4300 4 200,00
  4 200,00     4 200,00      

90004
4210

19 332,65 1) 19 332,65 1) 19 332,65 1)

17 832,65 2)   17 832,65 2)     17 832,65 2)      

4300 1 000,00
  1 000,00     1 000,00      

90015 4300 23 900,00
  23 900,00     23 900,00      

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/142/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 lutego 2016 r.

AKTUALIZACJA NR 1 - ZESTAWIENIE WYDATKÓWW RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 1



90015M 6050 32 132,57
            32 132,57 32 132,57

921

92109
4210

78 815,68 1) 78 815,68 1) 78 815,68 1)

80 465,76 2)  
80 465,76 2)     80 465,76 2)      

4300 13 420,55
  13 420,55     13 420,55      

92109M
6050

95 474,73 1) 95 474,73 1) 95 474,73 1)

95 324,65 2)             95 324,65 2) 95 324,65 2)

6060 27 500,00
          27 500,00 27 500,00

92195M 6050 13 610,80
            13 610,80 13 610,80

926

92695
4210 44 635,46

  44 635,46     44 635,46      

4300 36 901,82
  36 901,82     36 901,82      

92695M
6050 115 255,56

            115 255,56 115 255,56

6060 5 500,00
          5 500,00 5 500,00

Ogółem wydatki
 

678 869,07
 

309 056,60 1)

   
309 056,60 1)

 
369 812,47 1) 369 812,47 1)

309 206,68 2) 309 206,68 2) 369 662,39 2) 369 662,39 2)

1) -dotychczasowy plan
2) - plan po zmianie

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo dział rozdział paragraf Nazwa zadania
Kwota na
zadania

Kwota
środków
wyodrę -
bnionych

dla
poszcze -
gólnych
sołectw

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Anielin

926 92695 4210 Zakup elementów wyposażenia 7 907,61

13 407,61926 92695 4300 Naprawa stołów 700,00

900 90015 4300
Zakup wraz z montażem lamp
oświetleniowych

4 800,00

2
Anielin

Swędowski
926 92695M 6050

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem na plac zabaw w Swędowie
( wspólne zadanie z sołectwem
Swędów)

3 000,00
19 893,76

600 60016 4270 Utwardzenie dróg 16 893,76

3 Bartolin

700 70005 4400
Wydzierżawienie terenu z
przeznaczeniem na plac zabaw

753,42

11 753,42900 90015 4300
Wymiana żarówek na ledowe w
lampach oświetleniowych  w
miejscowości Bartolin

9 000,00

900 90015 4300
Zakup i montaż lampy oświetleniowej
ledowej

2 000,00

4 Bratoszewice

900 90003 4300 Wynajem i serwis TOY-TOY 1 700,00

43 531,20

921 92109 4210 Zakup materiałów remontowych 3 000,00

900 90015 4300
Zakup wraz z montażem lampy
oświetleniowej

800,00

921 92109M 6050

Wykonanie monitoringu działki
gminnej będącej w użytkowaniu
sołectwa przy ul. Nowości 16 w
Bratoszewicach

6 000,00

921 92109M 6050
Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej

12 000,00

754 75412 4210
Zakup sprzętu pożarniczego  i
wyposażenia do strażnicy OSP
Bratoszewice

4 000,00

921 92109 4210 Zakup grilla ogrodowego 500,00

921 92109M 6050
Wykonanie zadaszenia tarasu
świetlicy wiejskiej wraz z
oświetleniem .

15 531,20

5 Ciołek
921 92109M 6050

Zakup wyposażenia na plac zabaw  z
montażem

5 000,00
12 493,45

921 92109M 6050 Zakup  urządzeń fitness z montażem 7 493,45

6 Dobieszków

926 92695M 6050
Zakup altany z wyposażeniem i 
montażem

16 000,00

24 072,75
900 90004 4210

Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

926 92695M 6050
Zakup wyposażenia wraz  z
montażem  na działkę będącą w
użytkowaniu sołectwa

7 072,75

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/142/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 lutego 2016 r.

AKTUALIZACJA NR 1 - PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH
ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

7 Dobra

754 75412 4300
Remont strażnicy OSP Dobra (
zadanie wspólne z sołectwem
Michałówek )

6 500,00

33 562,56

926 92695M 6050 Zakup urządzeń fitness z montażem 13 565,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

900 90004 4300
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

926 92695 4210 Zakup ławek parkowych 3 000,00

926 92695M 6050
Zakup wraz z montażem wyposażenia
boiska wiejskiego w Dobrej

6 800,00

926 92695 4300 Zagospodarowanie terenu 1 697,56

8 Dobra Nowiny
900 90004 4210

Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 500,00
19 327,85

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 17 827,85

9 Gozdów

926 92695 4210
Zakup materiałów i elementów 
wyposażenia na potrzeby sołectwa

5 000,00

14 626,48900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

900 90004 4210 Zakup krzewów 3 126,48
926 92695M 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 5 500,00

10 Kalinów

900 90003 4210 Zakup kabiny TOY-TOY 3 500,00

14 713,55

900 90003 4300 Serwis kabiny TOY - TOY 500,00

926 92695M 6050
Zakup urządzeń fitness wraz
montażem

9 713,55

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

11 Kiełmina

926 92695M 6050 Zakup altany wraz z montażem 15 000,00

28 948,25
926 92695M 6050 Zakup urządzeń fitness z montażem 12 000,00
926 92695 4210 Zakup wyposażenia 500,00
900 90004 4210 Zakup drzew i  krzewów 1 448,25

12 Koźle

754 75412 4300
Wykonanie ogrodzenia działki przy
OSP Koźle

3 000,00

17 978,39

754 75412 4210 Zakup garażu blaszanego 3 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Koźle

3 478,39

926 92695M 6050
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

5 000,00

921 92109 4210 Zakup kosy spalinowej 2 000,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 500,00

13 Lipka

754 75412M 6050
Opracowanie  projektu budowy
strażnicy OSP Lipka

15 000,00

17 543,07900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu solectwa

2 223,07

900 90002 4210
Zakup pojemników na odpady
komunalne

320,00

14 Ługi
754 75412 4210

Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Ługi

4 280,67
16 280,67

754 75412M 6050
Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w strażnicy OSP Ługi

12 000,00

15 Michałówek

754 75412 4300
Remont strażnicy OSP Dobra (zadanie
wspólne z sołectwem Dobra )

3 000,00

17 368,95900 90015 4300
Zakup wraz z montażem lamp
oświetleniowych

6 500,00

600 60016 4270 Utwardzenie dróg 7 868,95

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

16 Niesułków

926 92695 4210
Zakup materiałów do konserwacji
altany oraz do wybudowania grilla

2 900,00

17 673,67
600 60016 4270 Naprawa chodnika 1 200,00
926 92695M 6050 Zakup urządzeń fitness z montażem 7 800,00

926 92695 4300
Wyrównanie działki będącej w
użytkowaniu sołectwa

5 773,67

17
Niesułków
Kolonia

900 90015M 6050
Opracowanie projektu i wykonanie 
oświetlenia drogi gminnej

13 132,57

19 632,57010 01010M 6050
Opracowanie projektu budowy
wodociągu

5 000,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 500,00

18
Nowostawy

Górne

921 92109 4210 Zakup grilla
0,00 1)

16 150,08

1 650,08 2)

921 92109M 6050 Zakup altany wraz z montażem
6 150,08 1)

0,00 2)

921 92109M 6050
Zakup urządzeń fitenss wraz z
montażem

0,00 1)

6 000,00 2)

921 92109M 6050
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

6 800,00

900 90004 4210 Zakup krzewów
1 500,00 1)

0,00 2)

921 92109 4300
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

1 700,00

19 Osse
921 92109M 6050

Zakup i montaż wyposażenia
świetlicy wiejskiej

5 000,00
18 761,95

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

13 761,95

20 Pludwiny 921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej i materiałów remontowych

14 060,58 14 060,58

21 Rokitnica
921 92109M 6050

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

17 000,00
19 066,67

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

2 066,67

22 Sadówka 700 70005M 6060
Zakup działki na potrzeby
mieszkańców sołectwa Sadówka

14 408,83 14 408,83

23 Sierżnia
926 92695 4300

Zakup elementów wyposażenia wraz z
montażem  na działkę będącą w
użytkowaniu sołectwa

6 520,00
12 449,92

926 92695 4300 Zakup wyposażenia na plac zabaw 5 929,92

24 Smolice

921 92109M 6050
Zakup wraz z montażem
klimatyzatora w świetlicy wiejskiej

6 000,00

25 988,13
921 92109M 6060

Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

5 000,00

921 92109 4300
Zakup piłkochwytów wraz z
montażem

3 000,00

010 01095 4300 Renowacja stawu i terenu wokół 11 988,13

25 Sosnowiec

921 92109M 6050
Zakup i montaż klimatyzacji  w
świetlicy wiejskiej

5 500,00

14 974,73
600 60016 4210 Zakup betonowych płyt ażurowych 1 400,00
900 90003 4300 Serwis kabiny TOY-TOY 500,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej  i materiałów remontowych

7 574,73

26
Sosnowiec
Pieńki

600 60016M 6050
Opracowanie projektu budowy drogi
od m. Ługi w kierunku Michałówka

13 929,98 13 929,98

27 Stary Imielnik 926 92695 4300 Zagospodarowanie działki 16 280,67 16 280,67

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8

28 Swędów

010 01010M 6050
Opracowanie projektu budowy
wodociągu Swędów -  ul Łąkowa i ul.
Strykowska

2 000,00

30 167,12

900 90015M 6050
Opracowanie projektu oświetlenia
ulic: Łąkowa, Kwiatowa i Sosnowa w
Swędowie

6 000,00

926 92695M 6050

Zakup  urządzeń fitness wraz z
montażem na plac zabaw w Swędowie
( wspólne zadanie z sołectwem
Anielin Swędowski)

3 000,00

754 75412 4210
Zakup materiałów remontowych do
strażnicy OSP Swędów

4 000,00

926 92695 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby 
boiska wiejskiego

7 000,00

754 75412 4210
Zakup sprzętu  pożarniczego dla OSP
Swędów

8 167,12

29 Tymianka

900 90001M 6050
Opracowanie projektu kanalizacji
sanitarnej Tymianka Mała

10 000,00

33 910,80

900 90015M 6050
Opracowanie  projektu oświetlenia w
Tymiance  - ul. Lawendowa i droga
środkowa

7 000,00

900 90015 4300
Zakup wraz z montażem lampy
oświetleniowej

800,00

900 90003 4300 Wynajem i serwis TOY - TOY 1 500,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
bedących w użytkowaniu sołectwa

500,00

921 92195M 6050
Zakup wraz montażem kontenera z
przeznaczeniem na świetlicę wiejską.

13 610,80

921 92109 4210
Zakup materiałów  i wyposażenia na
potrzeby sołectwa

500,00

30 Warszewice

900 90015M 6050
Opracowanie projektu oświetlenia
dwóch odcinków : od Cesarki nr 3 do
drogi powiatowej i w Warszewicach

6 000,00

17 934,85
900 90004 4210

Zagospodarowanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

434,85

754 75412 4300
Wymiana okien w strażnicy OSP
Warszewice

3 500,00

754 75412M 6050
Zakup altany wraz z montażem OSP
Warszewice

8 000,00

31 Wola Błędowa 921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

19 153,73 19 153,73

32 Wrzask
921 92109M 6060 Zakup kuchni gazowej 9 000,00

13 973,52
921 92109 4210

Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

4 973,52

33 Wyskoki

926 92695M 6050
Zakup wyposażenia placu zabaw wraz
z montażem

7 300,00

17 804,26
926 92695M 6050 Zakup urządzeń fitness z montażem 9 004,26

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

926 92695 4210
Zakup materiałów na potrzeby
sołectwa

500,00

34 Zagłoba

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu sołectwa.

600,00

13 320,55

921 92109M 6050
Opracowanie projektu i wykonanie
przyłącza energetycznego do świetlicy
wiejskiej

3 000,00

921 92109 4210
Zakup WC i elementów do jego
montażu

1 000,00

921 92109 4300
Utwardzenie terenu wokół świetlicy
wiejskiej

7 720,55

921 92109 4300
Usługa elektryczna - przyłączenie do
sieci świetlicy wiejskiej

1 000,00

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8

35 Zelgoszcz
921 92109M 6060

Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

13 500,00
23 724,50

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

10 224,50

RAZEM 678 869,07 678 869,07

1) -dotychczasowy plan
2) - plan po zmianie

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 5



Rozdzia
ł

Wyszczególnienie
Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2016 Uwagi
Inwestycyjne Wydatki

inwestycyjne
Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo
*1 063 695,00
1 079 295,00

*913 695,00
929 295,00

*150 000,00
150 000,00

*0,00
0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

*507 000,00
522 600,00

*357 000,00
372 600,00

*150 000,00
150 000,00

*0,00
0,00

Wymiana sieci
wodociągowej w
Niesułkowie

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno
kanalizacyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

Opracowanie projektu
budowy wodociągu –
Niesułków Kolonia

*5 000,00
5 900,00

*5 000,00
5 900,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

sołeckie

Opracowanie projektu
budowy wodociągu
Swędów – ul. Łąkowa i
ul. Strykowska

*2 000,00
16 700,00

*2 000,00
16 700,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

sołeckie

01095 Pozostała działalność 556 695,00 556 695,00 0,00 0,00
Reaktywowanie małej
elektrowni wodnej na
zbiorniku wodnym w
Strykowie wraz z
wykorzystaniem
potencjału
ekoenergetycznego
obszaru zalewu Stryków

556 695,00 556 695,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
*2 280 887,24
2 284 887,24

*2 280 887,24
2 284 887,24

*0,00
0,00

*0,00
0,00

60016 Drogi publiczne gminne
*2 280 887,24
2 284 887,24

*2 280 887,24
2 284 887,24

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Remont dróg gminnych ul.
Kopernika i ul. Kolejowa,
przebudowa ul.
Stodolnianej oraz
budowa chodnika w ul.
Kopernika w Strykowie

1 036 157,26 1 036 157,26 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej
ulicy Nowości w
Bratoszewicach wraz z
budową chodnika

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych Smolice

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
budowy drogi od m. Ługi
w kierunku Michałówka

13 929,98 13 929,98 0,00 0,00 sołeckie

Opracowanie projektu
budowy chodnika na
Osiedlu Zacisze

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
budowy drogi gminnej
Ługi -Cesarka

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/142/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 lutego 2016 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2016 ROK

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej
Sosnowiec Pieńki –
Cesarka – droga
dojazdowa do gruntów
rolnych

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
przebudowy drogi
gminnej nr 121003E w
Niesułkowie Kolonii

*0,00
4 000,00

*0,00
4 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

*2 084 400,00
2 091 400,00

2 041 400,00 *43 000,00
50 000,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

*2 084 400,00
2 091 400,00

2 041 400,00 *43 000,00
50 000,00

0,00

Budowa budynku
wielorodzinnego
komunalnego w Strykowie

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Remont budynku przy ul.
Grunwaldzkiej 10 w
Strykowie

241 400,00 241 400,00 0,00 0,00

Zakup działki na
potrzeby mieszkańców
sołectwa Sadówka

*43 000,00
50 000,00

0,00 *43 000,00
50 000,00

0,00 sołeckie
14 408,83

Adaptacja budynku w
Smolicach –
przystosowanie na
potrzeby JRP

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup kopiarki na
potrzeby Urzędu
(archiwum)

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne ochrona
przeciwpożarowa

*35 000,00
40 000,00

*35 000,00
35 000,00

*0,00
5 000,00

*0,00
0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

*35 000,00
40 000,00

*35 000,00
35 000,00

*0,00
5 000,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu
budowy strażnicy OSP
Lipka

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w
strażnicy OSP Ługi

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup altany wraz z
montażem OSP
Warszewice

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup pompy szlamowej
– OSP Warszewice

*0,00
5 000,00

*0,00
0,00

*0,00
5 000,00

*0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie 2 501 260,75 2 501 260,75 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 501 260,75 2 501 260,75 0,00 0,00

Budowa sali
gimnastycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu
w Koźlu

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa z przebudową
budynku Szkoły
Podstawowej w Dobrej – I
etap

901 260,75 901 260,75 0,00 0,00

852 Opieka społeczna 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00

Zakup i montaż
klimatyzatorów – M-
GOPS

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

*5 690 757,57
5 727 757,57

*1 909 132,57
1 946 132,57

*20 000,00
20 000,00

*3 761 625,00
3 761 625,00

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 2



90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

*1 230 000,00
1 260 000,00

*1 210 000,00
1 240 000,00

*20 000,00
20 000,00

*0,00
0,00

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Zlotowej i
Żytniej w Strykowie

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
kanalizacji sanitarnej
Tymianka Mała

*10 000,00
40 000,00

*10 000,00
40 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

sołeckie

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 86 625,00 0,00 0,00 86 625,00

Kompleksowy system
gospodarki odpadami
komunalnymi
i niebezpiecznymi dla
obszaru Podregionu
Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową
zakładu zagospodarowania
odpadów - pokrycie
udziału własnego

86 625,00 0,00 0,00 86 625,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

*699 132,57
706 132,57

*699 132,57
706 132,57

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia
ulicznego ul. Słoneczna i
Piłsudskiego w Strykowie

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi
w Tymiance (od kapliczki
w stronę Lipy)

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia
ulicznego od ul.
Ogrodniczej w
Bratoszewicach do
Rokitnicy

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia
ulicznego Anielin
Swędowski ul. Swędowska

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia
ulicznego w Wyskokach
(od dk 14 do wsi)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i
wykonanie oświetlenia na
ul. Staszica w Strykowie

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie
dokumentacji projektowej
oświetlenia ul. Zlotowej i
ul. Żytniej w Strykowie

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i
wykonanie oświetlenia
drogi gminnej –
Niesułków Kolonia

13 132,57 13 132,57 0,00 0,00 sołeckie

Opracowanie projektu
oświetlenia ulic: Łąkowa,
Kwiatowa i Sosnowa w
Swędowie

*6 000,00
13 000,00

*6 000,00
13 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

sołeckie

Opracowanie projektu
oświetlenia w Tymiance –
ul. Lawendowa i droga
środkowa

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Opracowanie projektu
oświetlenia dwóch
odcinków : od Cesarki nr 3
do drogi powiatowej i w
Warszewicach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Budowa oświetlenia
drogi gminnej Zelgoszcz

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia
solarnego – Pludwiny

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 3



90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

*3 675 000,00
3 675 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*3 675 000,00
3 675 000,00

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Swędowie –
dotacja dla ZGKiM

*1 000 000,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*1 000 000,00
0,00

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Swędowie –
VI etap – dotacja dla
ZGKiM

*0,00
1 000 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
1 000 000,00

Budowa kanalizacji w
Bratoszewicach ul.
Ogrodnicza i w Rokitnicy
– dotacja dla ZGKiM

*700 000,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*700 000,00
0,00

Budowa kanalizacji w
Bratoszewicach ul.
Ogrodnicza i w
Rokitnicy- II etap –
dotacja dla ZGKiM

*0,00
700 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
700 000,00

Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Bratoszewicach
– dotacja dla ZGKiM

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Budowa stacji uzdatniania
wody w Ługach - dotacja
dla ZGKiM

1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

Wymiana przepompowni
ścieków na tłocznię w
Smolicach- dotacja dla
ZGKiM

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Połączenie wodociągu w
ul. Kosynierów z siecią w
ul. Piotrowiczowej w
Dobrej Nowinach - dotacja
dla ZGKiM

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Zakup i montaż agregatów
prądotwórczych - dotacja
dla ZGKiM

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

*316 585,53
316 435,45

*289 085,53
288 935,45

*27 500,00
27 500,00

*0,00
0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

*302 974,73
302 824,65

*275 474,73
275 324,65

*27 500,00
27 500,00

*0,00
0,00

Opracowanie
dokumentacji budowy
Centrum Kultury w
Strykowie

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

Wykonanie monitoringu
działki gminnej będącej w
użytkowaniu sołectwa przy
ul. Nowości 16 w
Bratoszewicach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w
świetlicy wiejskiej
Bratoszewice

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 soleckie

Wykonanie zadaszenia
tarasu świetlicy wiejskiej
wraz z oświetleniem -
Bratoszewice

15 531,20 15 531,20 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wyposażenia na
plac zabaw z montażem –
Ciołek

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Ciołek

7 493,45 7 493,45 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wyposażenia na
plac zabaw wraz z
montażem -Nowostawy
Górne

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup altany wraz z
montażem -Nowostawy

*6 150,08
0,00

*6 150,08
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

sołeckie

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 4



Górne
Zakup urządzeń fitness
wraz z montażem –
Nowostawy Górne

*0,00
6 000,00

*0,00
6 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

sołeckie

Zakup i montaż
wyposażenia świetlicy
wiejskiej Osse

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wyposażenia na
plac zabaw wraz z
montażem – Rokitnica

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wraz z montażem
klimatyzatora w świetlicy
wiejskiej – Smolice

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wyposażenia
świetlicy wiejskiej –
Smolice

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 sołeckie

Zakup i montaż
klimatyzacji w świetlicy
wiejskiej - Sosnowiec

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 sołeckie

Opracowanie projektu i
wykonanie przyłącza
energetycznego do
świetlicy wiejskiej -
Zagłoba

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup kuchni gazowej -
Wrzask

9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 sołeckie

Zakup wyposażenia
świetlicy wiejskiej -
Zelgoszcz

13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 sołeckie

92195 Pozostała działalność 13 610,80 13 610,80 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
kontenera z
przeznaczeniem na
świetlicę wiejską -
Tymianka

13 610,80 13 610,80 0,00 0,00 sołeckie

926
Kultura fizyczna *199 780,67

214 380,67
*194 280,67
204 280,67

*5 500,00
10 100,00

*0,00
0,00

92695
Pozostała działalność *199 780,67

214 380,67
*194 280,67
204 280,67

*5 500,00
10 100,00

*0,00
0,00

Zakup urządzeń fitness
wraz z montażem na plac
zabaw w Swędowie

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 sołeckie
(2X)

Zakup altany z
wyposażeniem i montażem
– Dobieszków

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wyposażenia wraz z
montażem na działkę
będącą w użytkowaniu
sołectwa Dobieszków

7 072,75 7 072,75 0,00 0,00 sołeckie

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Dobra

13 565,00 13 565,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup wraz z montażem
wyposażenia boiska
wiejskiego w Dobrej

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup agregatu
prądotwórczego – Gozdów

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 sołeckie

Zakup urządzeń fitness
wraz z montażem –
Kalinów

9 713,55 9 713,55 0,00 0,00 soleckie

Zakup altany wraz z
montażem – Kiełmina

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Kiełmina

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 soleckie

Zakup wyposażenia na
plac zabaw wraz z
montażem Koźle

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup urządzeń fitness z 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 sołeckie

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 5



montażem – Niesułków
Zakup wyposażenia placu
zabaw wraz z montażem -
Wyskoki

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 sołeckie

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Wyskoki

9 004,26 9 004,26 0,00 0,00 sołeckie

Zakup urządzeń fitness z
montażem – osiedle im.
M. Kopernika – Zacisze

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z
montażem – osiedle im. S.
Batorego – Kolejowa

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie zadaszenia
tarasu widokowego –
osiedle Wschód

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem –osiedle
Wschód

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Zakup stołu do gry w
szachy i chińczyka –
osiedle Wschód

11 025,11 11 025,11 0,00 0,00

Wykonanie projektu boisk
do sportów plażowych
wraz z
zagospodarowaniem
terenów wokół zalewu w
Strykowie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu
kortów tenisowych w
Strykowie

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup altany - Koźle *0,00
4 600,00

*0,00
0,00

*0,00
4 600,00

*0,00
0,00

Wykonanie oświetlenia
kontenerów i boiska
wiejskiego w Swędowie

*0,00
10 000,00

*0,00
10 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

RAZEM *14 205 666,76
14 288 716,68

*10 194 041,76
10 260 491,68

*250 000,00
266 600,00

*3 761 625,00
3 761 625,00

Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po
zmianie

Id: D7882183-49F4-40C1-9689-EF8C0236337E. Podpisany Strona 6


		2016-02-26T14:14:17+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




